ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 апреля 1981 г. N 48

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "СИСТЕМА ПРОЕКТНОЙ
ДОКУМЕНТАЦИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА. ИНТЕРЬЕРЫ. РАБОЧИЕ ЧЕРТЕЖИ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1982 г. разработанный ЦНИИпромзданий и институтом "Промстройпроект" Госстроя
СССР государственный стандарт "Система проектной документации для строительства. Интерьеры. Рабочие чертежи".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие выполнение требований указанного стандарта при
разработке проектной документации подведомственными организациями.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.